CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: BERNARDINO & SIQUEIRA COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS 
LTDA - ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEICULOS USADOS NO 
SERM DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (um) mês.
VALOR: R$ 31.053,00 (trinta e um mil cinquenta e três reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 08 de Junho de 2018. 

Macedônia, 11 de Junho de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal

AVISO DE CLAS./HOM./ADJUDICAÇÃO

[...]

especificações no Anexo I, Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da 

empresa NOROMIX CONCRETO S/A, CNPJ. 10.558.895/0001-38, com sede à 

Rodovia Péricles Belini, s/nº, Km 121,7 – Zona Rural, no Município de 

Votuporanga – SP, com o valor global de R$ 987.394,84 (novecentos e oitenta e 

sete mil trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos) o objeto 

licitado, Macedônia, 14 de Junho de 2018. Lucilene Cabreira Garcia Marsola, 

Prefeita Municipal.

Uma publicação: Sexta-feira, dia 15 de Junho de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.311.

Uma publicação:

[...]

a decisão adotada pela Comissão Municipal de Licitação constante do 
relatório do Pregão Presencial nº. 020/2018 - CPL. II - Adjudicar o seu 
objeto à empresa DANILA COSTA DE OLIVEIRA 36866328888 com 
a proposta vencedora totalizando o valor global de R$ 28.000,00 (vinte 
e oito mil reais), para Contratação de empresa especializada na presta-
ção de serviços no desenvolvimento de atividades socioeducativas em 
grupos do serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo – SCFV 
para crianças, adolescentes e idosos, com carga horária de 40 (quarenta)

[...]

que produza os seus regulares efeitos legais, a saber: 
Contrato nº 048/2018
Inexigibilidade nº: 004/2018
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 
15 de Junho, por ocasião da realização das Festividades a Festa Junina de 2018.
Valor: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: LEANDRO REANTO MINTO – ME.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho de 
autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura:

[...]

interurbanas, conforme descrições contidas nos Anexos I e II do Edital 
de Licitação – Pregão Presencial nº 01/2018, nos termos das concessões 
outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, 
atualmente em vigor.

VALOR: A presente contratação possui o valor global anual de R$ 
52.637,52 (cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta 
e dois centavos), que será pago em 12 (doze) prestações mensais de R$ 
4.386,46 (quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis 
centavos) pelo período de vigência contratual, em conformidade com o 
constante da proposta final ajustada da CONTRATADA.

VIGÊNCIA: Este Contrato terá a vigência de 12 (doze) meses, com 
início em 11 de junho de 2018 e término em 11 de junho de 2019, po-

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.757,25 (Um 
Mil, Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 14/06/2018. 
2) R$ 322.121,55 (Trezentos e Vinte e Dois Mil, Cento e Vinte e Um 
Reais e Cinquenta e Cinco Centavos) relativos à Transferência Salário 
Educação - QSE, distribuídos dia 13/06/2018.  Fernandópolis, 14 de 
Junho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sexta-feira, dia 15 de Junho de 2018.